
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00181/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 11 lipca 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
                  Śląskiego na 2008 rok.

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 17 pkt. 1 ppkt. 1 uchwały Nr XVIII/170/07 z dnia 20 grudnia 
2007 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                     1     600 zł                            1     600 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                              1     600 zł                            1     600 zł  
- wydatki bieżące                    1 600 zł         1 600 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne         -                     1 600 zł
2. pozostałe wydatki        1 600 zł          -

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                    7     500 zł                            7     500 zł  
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                                     7     500 zł                            7     500 zł  
- wydatki bieżące        7 500 zł         7 500 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne        7 500 zł         -
2. pozostałe wydatki        -         7 500 zł

§ 2

Dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2008 rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

1



zmniejszenie zwiększenie

I. w ramach przeniesień między paragrafami    24 100 zł       24 100 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                  1     600 zł                              1     600 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                            1     600 zł                              1     600 zł  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne -                        400 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy                         -            100 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -         1 100 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia         500 zł         -
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
               i książek      1 100 zł         -

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju Miasta
Referat Sportu i Zdrowia)

z zadań: zakup nagród dla uczestników programów
profilaktycznych, prenumerata czasopism, książek o tematyce
uzależnień z przeznaczeniem na umowy zlecenia i pochodne
dot. realizacji programów socjoterapeutycznych.

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                   7     500 zł                              7     500 zł  
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                                    7     500 zł                              7     500 zł  
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne      7 500 zł         -
§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
               Niepełnosprawnych    -                     1 100 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    -         2 000 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych    -         1 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    -                     1 500 zł
§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
               telefonii komórkowej    -            600 zł 
§ 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za
               budynki, lokale i pomieszczenia garażowe    -                     1 300 zł
 

z oszczędności na wypłacie dodatkowego wynagrodzenia rocznego
w wysokościach gwarantowanych ustawą, przeznacza się
na wpłaty na PFRON, zakup wyposażenia biurowego, naprawa
sprzętu biurowego, opłaty za zakup usług telefonii komórkowej,
wykonanie druków niezbędnych do przeprowadzenia wywiadów
środowiskowych, protokołów, opłaty czynszowe za pomieszczenia 
wydzierżawione od Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami
dla pracowników socjalnych w przychodniach położonych przy ul.
Armii Ludowej i XXX lecia

2



zmniejszenie zwiększenie

3/ w  dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                             narodowego                                                        15     000 zł                            15     000 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                           15     000 zł                            15     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    -       15 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    15 000 zł       -

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju Miasta
Referat Promocji i Kultury)

dotyczy zadań Rad Dzielnic w zakresie kultury i sportu.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

3


